Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Curvelândia - MT. Torna Público que com referência ao Processo de Licitação
003/2022 na Modalidade Pregão Presencial RP 001/2022, Objeto: “Aquisição de Ensiladeira - Colhedora de Forragem,
conforme CONVÊNIO Nº 0540/2021 firmado entre a Secretaria de Estado de Agricultura Familiar-SEAF e o Município de
Curvelândia/MT. Aos 04 dias do mês de fevereiro ADJUDICOU Vencedora deste certame a empresa: JS MAQUINAS
AGRICOLAS LTDA, CNPJ: 41.431.621/0001-07, perfazendo um valor de R$ 76.500,00 (Setenta e Seis Mil e Quinhentos
Reais);

EVANDO DE SOUZA VENTUROLLI - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f1d2e376

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:13:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial